

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อเหลี่ยม คสล. (บริเวณบ้านนายเล้ง ประทีปพิชัย)

ปร.4แผ่นที่ 1

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.50 เมตร สูง 3.00 เมตร

แบบเลขที่ จข. 3/2559

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนท่อเหลี่ยมเดิมที่ชำรุด และทางสัญจรชั่วคราว	เหมารวม	เหมารวม	-	-	12,500	12,500	12,500	
2	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง ยาว 6 เมตร	84	ท่อน	510	42,840	130	10,920	53,760	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	45	ลบ.ม.	1,790	80,550	306	13,770	94,320	
4	งานเหล็กเสริม								
	RB 6	0.12	ตัน	17,680	2,122	4,100	492	2,614	
	RB 9	0.15	ตัน	15,730	2,360	4,100	615	2,975	
	DB 12	0.80	ตัน	14,520	11,616	3,300	2,640	14,256	
	DB 16	1.38	ตัน	14,510	20,024	3,300	4,554	24,578	
	DB 20	1.20	ตัน	18,570	22,284	2,900	3,480	25,764	
	RB 25 (DOWEL)	0.12	ตัน	18,570	2,228	2,900	348	2,576	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	150	ตร.ม.	-	-	130	19,500	19,500	
6	ไม้แบบและไม้คร่า	32	ลบ.ฟ.	420	13,440	-	-	13,440	
7	ไม้ค้ำยัน Ø 4"x 3.00 ม.	25	ท่อน	110	2,750	-	-	2,750	
8	ตะปู	38	ก.ก.	47	1,786	-	-	1,786	
9	ลวดผูกเหล็ก	80	ก.ก.	44	3,520	-	-	3,520	
รวมค่างานต้นทุน								274,339	